Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
,

ESTADODE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 136/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado· ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, um pedido de ordem de serviço para retirada do lixo
depositado no primeiro quilômetro sem asfalto, prolongação da
Avenida Assad Taiar, caminho da antiga estrada de terras para
Pirassununga.

JUSTIFICATIVA

Conforme reclame de moradores, há muitos dias o lixo'
diverso permanece naquele local.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de abril .018.

,,

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

. REALIZADA EM:-.::.:~;;..;;.;....;..,,,,",-=:;,,;:::;,~~,-+ __
DESPACHO : ~La.&~~_-I- _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp:gov.br